
証券コード 6955 

2020年６月 18日 

株 主 各 位 

東京都港区港南一丁目６番 41 号 

ＦＤＫ株式会社 

代表取締役社長 長野 良 

 

第 91回定時株主総会における新型コロナウイルス感染拡大防止への対応について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

当社は 2020年６月 25日（木）に第 91回定時株主総会の開催を予定しておりますが、新型コロナウイルス

感染症の感染拡大防止の観点および株主様の感染リスクを避けるため、本年は株主総会会場へのご来場をお

控えいただき、事前に書面での議決権をご行使していただくことを強くご推奨申しあげます。なお、同様の趣

旨にて、本定時株主総会の運営についてのご注意事項をご案内申しあげます。株主様におかれましては、何卒

ご理解、ご協力の程、宜しくお願い申しあげます。 

敬具 

 

記 

 

１．ご来場時に関するお願い 

（１） 感染拡大防止のため、座席の間隔を拡げることから、ご用意できる席数が例年の半分以下となってお

ります。そのため、当日ご来場いただいても入場をお断りする場合がございます。予めご了承くださ

い。 

（２） 受付前および会場内各所に消毒液を設置いたしますので、手指の消毒へのご協力をお願いいたします。 

（３） ご入場に際しまして、検温を実施させていただきます。体調不良とお見受けする方、37.5 度以上の発

熱が認められる方等には、当社社員がお声掛けし、入場をお断りする場合がございますので、予めご了

承ください。 

（４） ご入場に際しまして、必ずマスクをご着用いただくようお願いいたします。 

 

２．本株主総会運営に関する感染予防のための対応について 

（１）本株主総会の議事は、例年より短時間で行なうため、円滑かつ簡潔に執り行ないたいと考えておりま

すので、ご理解、ご協力の程宜しく申しあげます。 

（２）登壇役員および株主総会会場のスタッフは、マスクを着用させていただきます。 

（３）接触感染等防止のため、本年はお土産の配布、製品の展示、飲み物の提供は中止させていただきます。 

 

以 上 


